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O Hospital do Tricentenário, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que no 

ProcessoSeletivo Nº 007/2025 na lista de convocação da prova escrita: 

Os candidatos convocados deverão comparecer ao FIC TÉCNICO, situado na Av. Joaquim Nabuco 

367, Arcoverde/PE - PRÓXIMO AO HEMOPE ARCOVERDE, no dia 15/04/2025. 

Onde lê-se: 

 
COZINHEIRO 

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 15/04/2025 

LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO 
HORÁRIO: 11:00 

Q;TD CANDIDATO(A) ANÁLISE 
CURRICULAR 

1 ANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 15,00 

2 EDIVANIA DE LIMA GOMES 19,00 

3 MARCIA PAZ ALVES 15,00 

4 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 19,00 

5 SELTON SIMOES DOS SANTOS 21,00 
 

ENFERMEIRO  

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 15/04/2025 

LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO 
HORÁRIO: 11:00 

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE 
CURRICULAR 

1 AMANDA MARIA DE ARAUJO 25,00 

2 AMELIA GEIZE CRISTOVAO MACEDO 22,00 

3 ANA KARLLA DOS SANTOS ALMEIDA 22,00 

4 ANA PAULA DA SILVA 25,00 

5 ANDICLEIA CICERA DA SILVA TENORIO 26,00 
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6 ANDRESSA NOGUEIRA CORDEIRO 22,00 

7 ANTONIO CESAR SOUSA LIMA SANTOS 30,00 

8 BRUNO CHAMES DE LIMA 26,00 

9 BRUNA GAMA DOS SANTOS 26,00 

10 CAMILA AQUINO DOS SANTOS 26,00 

11 CAMYLLA MIRELLY DA SILVA QUEIROZ 23,00 

12 CLAUDIA SORELLE CAVALCANTI DE SANTANA 26,00 

13 DAMIAO GOMES BESERRA 24,00 

14 DEIVISON FELIX CADETE 24,00 

15 DENISE ALVES DA SILVA 23,00 

16 DIANYY LUNA SOARES 29,00 

17 EDNARA RODRIGUES AIRES DE OLIVEIRA 30,00 

18 ELIENE DE LIMA BRITO 29,00 

19 ESTER TEIXEIRA LOPES 23,00 

20 FLAVIANA MONTEIRO DA SILVA SALES 28,00 

21 GEAN MARCIO VASCONCELOS RUFINO 23,00 

22 GISLAINE DA SILVA PEREIRA 23,00 

23 GRASIELE DE OLIVEIRA SILVA 23,00 

24 GRAYCE LACERDA SALES 28,00 

25 HEVELLYN VICTORIA DOS SANTOS BARROS 23,00 

26 IALE SOUZA BAARBOSA 25,00 

27 INARA LEITE SOARES 22,00 

28 JAKELINE DE ASSIS SILVA 23,00 

29 JOSE FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 23,00 

30 JUCIARA DE MELO SILVA 29,00 

31 JULIANA ISMENIA BARBOSA DE FREITAS 22,00 

32 LAINE MILENA FERREIRA SANTOS 25,00 

33 LAYZE DOS SANTOS ALMEIDA 22,00 

34 LUCIANA MAYARA GOMES DE SÁ 26,00 

35 MARCELA OLIVEIRA SANTOS 22,00 

36 MARCELA TIBURCIO MAIA 26,00 

37 MARIA DA GUIA DA SILVA 23,00 

38 MARIA EDUARDA NUNES 25,00 

39 MARIA GABRIELA OLIVEIRA SOUZA 23,00 

40 MARIA LEILIANE FERREIRA DA SILVA GONÇALVES 25,00 

41 MARIA MACILENE DA SILVA BARROS 30,00 

42 MARIA MAGALI RODRIGUES DA SILVA 28,00 

43 MARIANA GRACE ARAUJO FERREIRA PATRIOTA 29,00 

44 MAYANI ISABELA FERREIRA LIMA DE SOUSA 24,00 

45 MILEIDE ALESSANDRA RODRIGUES FREITAS 23,00 

46 NATHALIA PEREIRA DE ANDRADE CARIELE 30,00 
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47 NATHAN TENORIO BEZERRA 23,00 

48 NIKAELLY HELLEN MELO DE FREITAS 26,00 

49 RAFAELA DE ANDRADE NASCIMENTO 22,00 

50 RENETA DE MENEZES  SÁ 23,00 

51 THAYNA DE OLIVEIRA MARCOS 22,00 

52 THAMARA FABIANA ALVES LIMA SANTOS 23,00 

53 THAYSE EMYLLAYNE DE MELO SILVA FREITAS 27,00 

54 VANESSA ALVES DA SILVA 25,00 

55 VITORIA LUIZA RUFINO BEZERRA 22,00 

56 VITORIA MABELLY DA SILVA OLIVEIRA 22,00 

57 VIVIAN PATRICIA LEITE NUNES 30,00 

58 WESLEY BEZERRA DO NASCIMENTO 25,00 
 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 15/04/2025 

LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO 
HORÁRIO: 09:00 

Q;TD CANDIDATO(A) ANÁLISE 
CURRICULAR 

1 ALANA CARLA DE LIMA FREIRE 20,00 

2 ALANNA CRISTINA BARROS 24,00 

3 ALESSANDRA MARIA DA SILVA ESPINDOLA 22,00 

4 ALLANE LEILA SILVA DANTAS 8,00 

5 AMANDA PEREIRA DE ALMEIDA NÉ 8,00 

6 ANA CARLA LIMA CABRAL 14,00 

7 ANDREA BEZERRA DA SILVA 8,00 

8 ANDRÉIA LAURA LEITE DO REGO BARROS 21,00 

9 ANDREZA QUERUBIM DE CARVALHO 19,00 

10 ANGELICA SOUSA DA SILVA 20,00 

11 ANTONIO SILVA DOS ANJOS 8,00 

12 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 8,00 

13 CARLOS ANDRE ANDRADE CAVALCANTI 8,00 

14 CARLOS ARCOVERDE GOMES 22,00 

15 CLAUDIANA RAMOS NOGUEIRA AGUIAR 26,00 

16 CLADIJANE DE SIQUEIRA CAVALCANTE 8,00 

17 CONCEIÇÃO APARECIDA BEDOR DE ARAUJO FERREIRA LIMA 8,00 

18 DAMIANA MERCIA BEZERRA DA SILVA 22,00 

19 DANIELA VIANA DA SILVA 22,00 

20 DAVID ALMIR ESPINDOLA CALADO 26,00 
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21 DAYANA MARY DE CARVALHO SANTOS 8,00 

22 EDILSON RAFAEL SOUZA SILVA 8,00 

23 EDINAIANE DO NASCIMENTO LIMA 21,00 

24 EDLA BORGES CASSIANO 8,00 

25 EDSULA NERES ARAUJO 20,00 

26 ELDER DE LIMA BRITO 8,00 

27 ELIANA MOURA DA SILVA 22,00 

28 ELOISE CORDEIRO ALVES 8,00 

29 FERNANDA MICAELE TAVARES DA SILVA 8,00 

30 FRANCIELLE ELAINE MARTINS DA SILVA TORRES 8,00 

31 FRANCIELMO DOS SANTOS SILVA 8,00 

32 GABRIEL BRITO DOS SANTOS 22,00 

33 GENICLEIDE SIQUEIRA DOS SANTOS 8,00 

34 GISELIA TATIANA LIMA FERREIRA BARROS 26,00 

35 HELOISA MENEZES MATOS 8,00 

36 INAILMA DE OLIVEIRA SANTOS LIMA 8,00 

37 INGREDY LOURRANNE DE LIMA MAGALHAES 28,00 

38 IRICLEIDE MARIA DA COSTA 28,00 

39 IRIS DANIELA CORDEIRO DA SILVA 8,00 

40 ITAMARA OLIVEIRA BATISTA 18,00 

41 IVANISE CANDIDO DA SILVA 28,00 

42 JAIDENE ALVES DOS SANTOS 8,00 

43 JAMIRES CAROLINE GOMES VALENÇA 8,00 

44 JANAINA PEREIRA DA SILVA MATOS 8,00 

45 JANIELE SOARES MATOS 8,00 

46 JANIELLE DE LIMA SILVA 22,00 

47 JARDEL DOS SANTOS CONCEIÇÃO 24,00 

48 JEAN VITOR BESERRA DE MOURA 8,00 

49 JESSICA NASCIMENTO DA SILVA 20,00 

50 JHULLY SHAMARA ROSA DA SILVA 21,00 

51 JOELMA FLORENCIO DE ALBUQUERQUE 28,00 

52 JOSE ROGERIO MEDEIROS FERREIRA 22,00 

53 JOSE VICTOR HENQUIQUE SILVA 24,00 

54 JOSEFA CAMPOS DA SILVA 8,00 

55 JOSELMA FREITAS ALVES 12,00 

56 JOYCE CRISTINA DA SILVA RAPOSO 20,00 

57 JULIA ADELAIDE FERREIRA BEZERRA 24,00 

58 JULIANA DA SILVA FERNANDES 14,00 

59 KAIO JAILTON PEREIRA DE SOUZA 8,00 

60 KAMYLLA ALMEIDA DE MELO 8,00 

61 KRISLEYNNE JULIANA DA SILVA 26,00 
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62 LEIDE JANE FDE ARAUJO ALMEIDA 8,00 

63 LILIAM CIBELLY DA COSTA GALVAO DOS SANTOS 8,00 

64 LINDACY DE SOUZA ANDRADE 24,00 

65 LUANI RODRIGUES DA SILVA 22,00 

66 LUCAS LEONARDO CARDOSO DA SILVA 24,00 

67 LUCAS MATHAUS MENDES PIRES SOUSA 8,00 

68 LUCINALVA FERREIRA FRAZAO 8,00 

69 LUIZ CARLOS DA SILVA 26,00 

70 MAIARA SILVA DOS SANTOS 8,00 

71 MANOEL LUCAS SANTOS LEITE 8,00 

72 MARIA ANA KAROLINA SILVA MARINHO 8,00 

73 MARIA APARECIDA TEIXEIRA BELARMINO 8,00 

74 MARIA CILENE SIMOES BARROS 8,00 

75 MARIA DALVANI DOS SANTOS SILVA 8,00 

76 MARIA DAMIRYS DA SILVA 8,00 

77 MARIA DIGILA BARRETO MONTEIRO 8,00 

78 MARIA DO CARMOS MASCARENHAS LEDO 8,00 

79 MARIA KASSIA DO NASCIMENTO 24,00 

80 MARIA LETICIA DE ESPINDOLA LOPES 8,00 

81 MARIA MICAELY DA SILVA 8,00 

82 MARIANA EMANUELA DA SILVA 21,00 

83 MARIANA JADLA DA SILVA BATISTA 24,00 

84 MARILIA NIEDJA GONÇALVES ALVES AVELINO 28,00 

85 MAYRA KATIELE MENDONÇA DE LEMOS 8,00 

86 MEIRIELE CAMPOS DA SILVA 22,00 

87 MICAELE DA SILVA BEZERRA 19,00 

88 MICHELLE CAVALCANTE DE FREITAS 8,00 

89 MIRIAN KAROLINE BATISTA CARACIOLO 20,00 

90 MURIEL LEITE DE BRITO MARINHO 8,00 

91 NADIEL SANTOS DA SILVA 12,00 

92 PABLO AUGUSTO BARBOSA LIMA 8,00 

93 PALOMA FERREIRA DA SILVA 8,00 

94 RAYANE CANDIDO DE ARAUJO 8,00 

95 RAYANNE FERNANDA GOMES SIQUEIRA DA SILVA 22,00 

96 REGINA MARIA DA COSTA 24,00 

97 RENATA SOARES DA SILVA MORAES 24,00 

98 RENATO MOREIRA DA SILVA 24,00 

99 RISOLEIDE ALVES DE LIMA FERREIRA 8,00 

100 ROSA NERIS BARBOSA 8,00 

101 ROSANGELA ALEXANDRE SIQUEIRA 28,00 

102 ROZEANE CRISTINA FEITOSA FERREIRA 26,00 
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103 ROZIVANIA CARVALHO DE MELO 8,00 

104 SAMMARA DE ESPINDOLA MACENA 8,00 

105 SILMARIA BARBOSA DA SILVA 26,00 

106 SIMONE DE FREITAS VILELA 8,00 

107 SUYANE BARBOSA MONTEIRO 22,00 

108 SUZANE FELIX SANTOS DA SILVA 8,00 

109 TAMIRES MARIA DA SILVA 12,00 

110 TAMIRES LARISSA RUFINO DA SILVA 22,00 

111 VANESSA MAIARA SANTANA DE OLIVEIRA 24,00 

112 VITORIA IZABEL SILVA DE ARAUJO 8,00 

113 VITORIA LEITE DE CARVALHO 19,00 

114 VIVIAN FELIZ DA SILVA RODRIGUES 8,00 

 
 

Leia-se: 
 

COZINHEIRO 

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 15/04/2025 

LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO 
HORÁRIO: 11:00 

Q;TD CANDIDATO(A) ANÁLISE 
CURRICULAR 

1 ANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 15,00 

2 EDIVANIA DE LIMA GOMES 19,00 

3 MARCIA PAZ ALVES 15,00 

4 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 19,00 

5 SELTON SIMOES DOS SANTOS 21,00 
 

ENFERMEIRO  

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 15/04/2025 

LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO 
HORÁRIO: 11:00 

QTD CANDIDATO(A) ANÁLISE 
CURRICULAR 

1 AMANDA MARIA DE ARAUJO 25,00 

2 AMELIA GEIZE CRISTOVAO MACEDO 22,00 

3 ANA KARLLA DOS SANTOS ALMEIDA 22,00 
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4 ANA PAULA DA SILVA 25,00 

5 ANDICLEIA CICERA DA SILVA TENORIO 26,00 

6 ANDRESSA NOGUEIRA CORDEIRO 22,00 

7 ANTONIO CESAR SOUSA LIMA SANTOS 30,00 

8 BRUNO CHAMES DE LIMA 26,00 

9 BRUNA GAMA DOS SANTOS 26,00 

10 CAMILA AQUINO DOS SANTOS 26,00 

11 CAMYLLA MIRELLY DA SILVA QUEIROZ 23,00 

12 CLAUDIA SORELLE CAVALCANTI DE SANTANA 26,00 

13 DAMIAO GOMES BESERRA 24,00 

14 DEIVISON FELIX CADETE 24,00 

15 DENISE ALVES DA SILVA 23,00 

16 DIANYY LUNA SOARES 29,00 

17 EDNARA RODRIGUES AIRES DE OLIVEIRA 30,00 

18 ELAYNE HENRIQUE DA SILVA 23,00 

19 ELIENE DE LIMA BRITO 29,00 

20 ESTER TEIXEIRA LOPES 23,00 

21 FLAVIANA MONTEIRO DA SILVA SALES 28,00 

22 GEAN MARCIO VASCONCELOS RUFINO 23,00 

23 GISLAINE DA SILVA PEREIRA 23,00 

24 GRASIELE DE OLIVEIRA SILVA 23,00 

25 GRAYCE LACERDA SALES 28,00 

26 HEVELLYN VICTORIA DOS SANTOS BARROS 23,00 

27 IALE SOUZA BAARBOSA 25,00 

28 INARA LEITE SOARES 22,00 

29 JANAINA PEREIRA DE MELO MACEDO 26,00 

30 JAQUELINE DE ASSIS SILVA 23,00 

31 JOSE FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 23,00 

32 JUCIARA DE MELO SILVA 29,00 

33 JULIANA ISMENIA BARBOSA DE FREITAS 22,00 

34 KAMILA DE LIMA MARINHEIRO 22,00 

35 LAINE MILENA FERREIRA SANTOS 25,00 

36 LAYZE DOS SANTOS ALMEIDA 22,00 

37 LUCIANA MAYARA GOMES DE SÁ 26,00 

38 MARCELA OLIVEIRA SANTOS 22,00 

39 MARCELA TIBURCIO MAIA 26,00 

40 MARIA DA GUIA DA SILVA 23,00 

41 MARIA EDUARDA NUNES  E SILVA 25,00 

42 MARIA GABRIELA OLIVEIRA SOUZA 23,00 

43 MARIA LEILIANE FERREIRA DA SILVA GONÇALVES 25,00 

44 MARIA MACILENE DA SILVA BARROS 30,00 
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45 MARIA MAGALI RODRIGUES DA SILVA 28,00 

46 MARIANA GRACE ARAUJO FERREIRA PATRIOTA 29,00 

47 MAYANI ISABELA FERREIRA LIMA DE SOUSA 24,00 

48 MILEIDE ALESSANDRA RODRIGUES FREITAS 23,00 

49 NATHALIA PEREIRA DE ANDRADE CARIELE 30,00 

50 NATHAN TENORIO BEZERRA 23,00 

51 NIKAELLY HELLEN MELO DE FREITAS 26,00 

52 RAFAELA DE ANDRADE NASCIMENTO 22,00 

53 RENETA DE MENEZES  SÁ 23,00 

54 THAYNA DE OLIVEIRA MARCOS 22,00 

55 THAMARA FABIANA ALVES LIMA SANTOS 23,00 

56 THAYSE EMYLLAYNE DE MELO SILVA FREITAS 27,00 

57 VANESSA ALVES DA SILVA 25,00 

58 VITORIA LUIZA RUFINO BEZERRA 22,00 

59 VITORIA MABELLY DA SILVA OLIVEIRA 22,00 

60 VIVIAN PATRICIA LEITE NUNES 30,00 

61 WESLEY BEZERRA DO NASCIMENTO 25,00 

 
Observação- A inclusão de nome ocorreu devido à interposição de recurso pela candidata ELAYNE 
HENRIQUE DA SILVA e seu consequente acatamento. 
 
A inclusão de nome ocorreu devido à interposição de recurso pela candidata JANAINA PEREIRA DE MELO    
MACEDO e seu consequente acatamento. 
 
A inclusão de nome ocorreu devido à interposição de recurso pela candidata KAMILA DE LIMA 
MARINHEIRO e seu consequente acatamento. 

 A alteração de nome ocorreu devido à interposição de recurso pela candidata JAQUELINE DE ASSIS SILVA 
e seu consequente acatamento. 

A alteração de nome ocorreu devido à interposição de recurso pela candidata MARIA EDUARDA NUNES E 
SILVA e seu consequente acatamento. 

 
 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 15/04/2025 

LOCAL DA PROVA: FIC TÉCNICO 
HORÁRIO: 09:00 

Q;TD CANDIDATO(A) ANÁLISE 
CURRICULAR 

1 ALANA CARLA DE LIMA FREIRE 20,00 

2 ALANNA CRISTINA BARROS 24,00 

3 ALESSANDRA MARIA DA SILVA ESPINDOLA 22,00 

4 ALLANE LEILA SILVA DANTAS 8,00 
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5 AMANDA PEREIRA DE ALMEIDA NÉ 8,00 

6 ANA CARLA LIMA CABRAL 14,00 

7 ANDREA BEZERRA DA SILVA 8,00 

8 ANDRÉIA LAURA LEITE DO REGO BARROS 21,00 

9 ANDREZA QUERUBIM DE CARVALHO 19,00 

10 ANGELICA SOUSA DA SILVA 20,00 

11 ANTONIO SILVA DOS ANJOS 8,00 

12 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 8,00 

13 CARLOS ANDRE ANDRADE CAVALCANTI 8,00 

14 CARLOS ARCOVERDE GOMES 22,00 

15 CLAUDIANA RAMOS NOGUEIRA AGUIAR 26,00 

16 CLADIJANE DE SIQUEIRA CAVALCANTE 8,00 

17 CONCEIÇÃO APARECIDA BEDOR DE ARAUJO FERREIRA LIMA 8,00 

18 DAMIANA MERCIA BEZERRA DA SILVA 22,00 

19 DANIELA VIANA DA SILVA 22,00 

20 DAVID ALMIR ESPINDOLA CALADO 26,00 

21 DAYANA MARY DE CARVALHO SANTOS 8,00 

22 EDILSON RAFAEL SOUZA SILVA 8,00 

23 EDINAIANE DO NASCIMENTO LIMA 21,00 

24 EDLA BORGES CASSIANO 8,00 

25 EDSULA NERES ARAUJO 20,00 

26 ELDER DE LIMA BRITO 8,00 

27 ELIANA MOURA DA SILVA 22,00 

28 ELOISE CORDEIRO ALVES 8,00 

29 ENDRINAELLY RIVELLY DE ALMEIDA FERREIRA 8,00 

30 FERNANDA MICAELE TAVARES DA SILVA 8,00 

31 FRANCIELLE ELAINE MARTINS DA SILVA TORRES 8,00 

32 FRANCIELMO DOS SANTOS SILVA 8,00 

33 GABRIEL BRITO DOS SANTOS 22,00 

34 GENICLEIDE SIQUEIRA DOS SANTOS 8,00 

35 GISELIA TATIANA LIMA FERREIRA BARROS 26,00 

36 HELOISA MENEZES MATOS 8,00 

37 INAILMA DE OLIVEIRA SANTOS LIMA 8,00 

38 INGREDY LOURRANNE DE LIMA MAGALHAES 28,00 

39 IRICLEIDE MARIA DA COSTA 28,00 

40 IRIS DANIELA CORDEIRO DA SILVA 8,00 

41 ITAMARA OLIVEIRA BATISTA 18,00 

42 IVANISE CANDIDO DA SILVA 28,00 

43 JAIDENE ALVES DOS SANTOS 8,00 

44 JAMIRES CAROLINE GOMES VALENÇA 8,00 

45 JANAINA PEREIRA DA SILVA MATOS 8,00 
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46 JANIELE SOARES MATOS 8,00 

47 JANIELLE DE LIMA SILVA 22,00 

48 JARDEL DOS SANTOS CONCEIÇÃO 24,00 

49 JEAN VITOR BESERRA DE MOURA 8,00 

50 JESSICA NASCIMENTO DA SILVA 20,00 

51 JHULLY SHAMARA ROSA DA SILVA 21,00 

52 JOELMA FLORENCIO DE ALBUQUERQUE 28,00 

53 JOSE ROGERIO MEDEIROS FERREIRA 22,00 

54 JOSE VICTOR HENQUIQUE SILVA 24,00 

55 JOSEFA CAMPOS DA SILVA 8,00 

56 JOSELMA FREITAS ALVES 12,00 

57 JOYCE CRISTINA DA SILVA RAPOSO 20,00 

58 JULIA ADELAIDE FERREIRA BEZERRA 24,00 

59 JULIANA DA SILVA FERNANDES 14,00 

60 KAIO JAILTON PEREIRA DE SOUZA 8,00 

61 KAMYLLA ALMEIDA DE MELO 8,00 

62 KRISLEYNNE JULIANA DA SILVA 26,00 

63 LEIDE JANE FDE ARAUJO ALMEIDA 8,00 

64 LILIAM CIBELLY DA COSTA GALVAO DOS SANTOS 8,00 

65 LINDACY DE SOUZA ANDRADE 24,00 

66 LUANI RODRIGUES DA SILVA 22,00 

67 LUCAS LEONARDO CARDOSO DA SILVA 24,00 

68 LUCAS MATHAUS MENDES PIRES SOUSA 8,00 

69 LUCINALVA FERREIRA FRAZAO 8,00 

70 LUIZ CARLOS DA SILVA 26,00 

71 MAIARA SILVA DOS SANTOS 8,00 

72 MANOEL LUCAS SANTOS LEITE 8,00 

73 MARIA ANA KAROLINA SILVA MARINHO 8,00 

74 MARIA APARECIDA TEIXEIRA BELARMINO 8,00 

75 MARIA CILENE SIMOES BARROS 8,00 

76 MARIA DALVANI DOS SANTOS SILVA 8,00 

77 MARIA DAMIRYS DA SILVA 8,00 

78 MARIA DIGILA BARRETO MONTEIRO 8,00 

79 MARIA DO CARMOS MASCARENHAS LEDO 8,00 

80 MARIA KASSIA DO NASCIMENTO 24,00 

81 MARIA LETICIA DE ESPINDOLA LOPES 8,00 

82 MARIA MICAELY DA SILVA 8,00 

83 MARIANA EMANUELA DA SILVA 21,00 

84 MARIANA JADLA DA SILVA BATISTA 24,00 

85 MARILIA NIEDJA GONÇALVES ALVES AVELINO 28,00 

86 MAYRA KATIELE MENDONÇA DE LEMOS 8,00 
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87 MEIRIELE CAMPOS DA SILVA 22,00 

88 MICAELE DA SILVA BEZERRA 19,00 

89 MICHELLE CAVALCANTE DE FREITAS 8,00 

90 MIRIAN KAROLINE BATISTA CARACIOLO 20,00 

91 MURIEL LEITE DE BRITO MARINHO 8,00 

92 NADIEL SANTOS DA SILVA 12,00 

93 PABLO AUGUSTO BARBOSA LIMA 8,00 

94 PALOMA FERREIRA DA SILVA 8,00 

95 RAYANE CANDIDO DE ARAUJO 8,00 

96 RAYANNE FERNANDA GOMES SIQUEIRA DA SILVA 22,00 

97 REGINA MARIA DA COSTA 24,00 

98 RENATA SOARES DA SILVA MORAES 24,00 

99 RENATO MOREIRA DA SILVA 24,00 

100 RISOLEIDE ALVES DE LIMA FERREIRA 8,00 

101 ROSA NERIS BESERRA 8,00 

102 ROSANGELA ALEXANDRE SIQUEIRA 28,00 

103 ROZEANE CRISTINA FEITOSA FERREIRA 26,00 

104 ROZIVANIA CARVALHO DE MELO 8,00 

105 SAMMARA DE ESPINDOLA MACENA 8,00 

106 SILMARIA BARBOSA DA SILVA 26,00 

107 SIMONE DE FREITAS VILELA 8,00 

108 SUYANE BARBOSA MONTEIRO 22,00 

109 SUZANE FELIX SANTOS DA SILVA 8,00 

110 TACIANA FERREIRA  DA  SILVA 12,00 

111 TAMIRES MARIA DA SILVA 12,00 

112 TAMIRES LARISSA RUFINO DA SILVA 22,00 

113 VANESSA MAIARA SANTANA DE OLIVEIRA 24,00 

114 VITORIA IZABEL SILVA DE ARAUJO 8,00 

115 VITORIA LEITE DE CARVALHO 19,00 

116 VIVIAN FELIZ DA SILVA RODRIGUES 8,00 

 
Observação- A inclusão de nome ocorreu devido à interposição de recurso pela candidata 
ENDRINAELLY RIVELLY   DE ALMEIDA FERREIRA e seu consequente acatamento. 
A inclusão de nome ocorreu devido à interposição de recurso pela candidata TACIANA FERREIRA  DA  SILVA 
e seu consequente acatamento. 

A alteração de nome ocorreu devido à interposição de recurso pela candidata ROSA NERIS BESERRA e 
seu consequente acatamento. 
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CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL 

 
 

 
DATA 

 
DESCRIÇÃO 

01 a 07/04/2025 Envio de currículos e documentações para análise 
– Ampla concorrência e PCD 

09/04/2025 
Divulgação de resultado da análise dos currículos 
no site Institucional 

10 e 11/04/2025 
Prazo para recurso após análise curricular 

15/04/2025 
Realização de provas 

16/04/2025 
Divulgação de resultado da realização das provas 
no site Institucional 

17 e 22/04/2025 
Prazo para recurso após resultado de prova escrita 

24 e 25/04/2025 
 

Entrevista Técnica Comportamental  

29/04/2025 
 
Resultado final no site Institucional 

 
 
 
 
 

Arcoverde, 14 de abril de 2025. 


